Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim

Rezultatet e testit me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve
Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar, pér vendet e punés, (gup pozita 14) Mésuese klase me kohé té
pacaktuar né SHF “Ali Kelmendi”Vushtrri, Shtaté (7) pozita; SHFMU “Lumni Surdulli” Samadrexhé Njé (1)
pozité; SHFMU “Déshmorét”Zhilivodé Dy (2) pozita; SHFMU “Liria”Stroc Njé (1) pozité; SHFMU “Adem
Voca”Pasomé Njé (1) pozité; SHFMU“Migjeni” P. Cakaj, Njé (1) pozit¢; SHFMU “Rilindja”Maxhunaj Njé
(1) pozité. Shpallje sipas konkursit Nr: 26557/25; Daté; 16.06.2025, njofton kandidatét me rezulatet e testit
me shkrim.

Nr Emri dhe mbiemri Pikét
1 Edona Halili 100
2 Leonora Percuku 96
3 Xhejlane Gérguri Hasani 96
4 Arta Hyseni 92
5 Betina Beqiri 92
6 Bleona Gérxhaliu 92
7 Dafina Kajtazi 92
8 Diellza Selani 92
9 Erza Mehmeti 92
10 Fatime Gubetini 92
11 Gzime Hajrizi 92
12 Kaltriné Misiraj 92
13 Kaltriné Muzagqi 92
14 Liridona Ferizi 92
15 Lirije Aliu Ahmeti 92
16 Qéndresé Bilalli Caka 92
17 Adelina Klinaku 88
18 Alma Hajrizi 88
19 Arbenita Gashi 88




20 Blerta Menxhiqi 88
21 Blineré Beqiri Xhafolli 88
22 Donika Pllana 88
23 Egzona Kurshumliu Merovci 88
24 Emine Kutllovci Tahiri 88
25 Filloreta Zeneli 88
26 Fitore Galica Pantina 88
27 Fjolla Rashica Zhabari 88
28 Fjollé Feka 88
29 Florenta Mulaku 88
30 Flutra Dallku 88
31 Hajrije Bajraktari 88
32 Lejla Ferati 88
33 Liridona Neziri Zabergja 88
34 Lirie Osmani 88
35 Liza Muzaqi 88
36 Medina Gjyshinca 88
37 Naxhije Gashi 88
38 Qéndresa Bivolaku 88
39 Qéndresa Gashi 88
40 Sahare Gashi 88
41 Valentina Maloku Januzi 88
42 Albiona Isufi Zejnullahu 84
43 Albulena Ademi Merovci 84
44 Arbesa Pllana 84
45 Edita Rama 84
46 Genita Hajdari Asllani 84
47 Gentiana Berisha 84
48 Kaltrina Azemi Gjaka 84
49 Lorina Januzi 84
50 Mirjeta Pllana 84
51 Mirvete Hasani Fejza 84
52 Agnesa Bivolaku 80
53 Beyza Kera 80
54 Diellza Preteni 80
55 Elife Shala 80
56 Erza Morina 80
57 Fatjona Kajtazi 80
58 Fitore Ismaili Bucko 80
59 Flutra Rashica Ademi 80
60 Ilirjana Mehmeti 80
61 Rinesa Maxhuni 80
62 Vlera Canhasi Ibishi 80
63 Berna Shahini 76
64 Elsa Salihi 76
65 Eronita Kajtazi 76
66 Naile Fazliu 76




67 Nyrtene Hajdini 76
68 Teuta Beka 76
69 Argjenta Salihu 72
70 Elheme Bajraj Bllaca 72
71 Fitnete Orlishta 72
72 Refige Musa T2
73 Albulena Mustafa 68
74 Blerta Rama Meniqi 68
75 Fatlume Rrahmani Kajtazi 68
76 Fikrete Orlishta 68
77 Dafina Bunjaku 64
78 Donika Hajra 64
79 Fjolla Salihu 64
80 Gresa Rama Ujkani 64
81 Arjeté Shyti 60
82 Valdete Shala 56
83 Festina Uka 52

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur kané t€ drejté qasje né€ testin e tyre né afat prej 3 (tri) ditéve nga
data e publikimit té kétij njoftimi.

Kandidatét me 50 piké e mé shumé do té ftohen né intervistén me gojé dhe do té njoftohen me kohé nga
komisioni.




